
65裁判所共済組合 様 2025年4月~

小学館グループ・ベビーシッターのHAS

■法人HAS会員ご入会時費用

法人HAS会員 一般HAS会員

無料 ¥22,000

¥11,000 ¥11,000

■法人HAS会員ご利用料金

¥3,190 ／時間

¥3,828 ／時間

¥4,785 ／時間

¥3,828 ／時間

¥4,593 ／時間

¥5,742 ／時間

¥4,180 ／時間

¥5,016 ／時間

¥5,016 ／時間

¥6,019 ／時間

¥4,730 ／1回

¥5,676 ／1回

■HASグループ割引

30～50時間未満 法人HAS会員さま　それぞれの1か月総利用額の５％割引

50～70時間未満 法人HAS会員さま　それぞれの1か月総利用額の7％割引

70時間以上 法人HAS会員さま　それぞれの1か月総利用額の10％割引

【ご利用料金のご案内】

入会金

年会費

　●通常ベビーシッター（2時間からご利用いただけます）

※料金は税込表示です。

  未就学児の料金（産前・産後・ホームケア除く）は、

  非課税での表示となります。

　●送迎（1回あたり60分以内となります）

平日（9:00-19:00）

平日時間外（19:00-22:00，5:00-9:00）

平日深夜・早朝（22:00-5:00）

日祝（9:00-19:00）

日祝時間外（19:00-22:00，5:00-9:00）

日祝深夜・早朝（22:00-5:00）

　●産前・産後・ホームケア（2時間からご利用いただけます）

平日（9:00-19:00）

平日時間外（19:00-22:00，5:00-9:00）

日祝（9:00-19:00）

日祝時間外（19:00-22:00，5:00-9:00）

平日（9:00-19:00）

平日時間外（19:00-22:00，5:00-9:00）

法人HAS会員みなさまの１ヶ月間のご利用時間合計により、法人HAS会員さまそれぞれの

料金について下記の通り割引をいたします。
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■法人ビジターご入会時費用

法人ビジター会員 一般ビジター会員

無料 無料

無料 無料

■法人ビジター会員ご利用料金

法人ビジターでご利用のお客さまは、通常料金から５％割引となります（送迎除く）

¥3,762 ／時間

¥4,514 ／時間

¥5,643 ／時間

¥4,514 ／時間

¥5,416 ／時間

¥6,771 ／時間

¥4,807 ／時間

¥5,768 ／時間

¥5,768 ／時間

¥6,921 ／時間

¥5,720 ／1回

¥6,864 ／1回

※　送迎サービスはビジター利用特典に適用されません。

※　ビジターでのご利用はグループ割引の対象外です。

日祝時間外（19:00-22:00，5:00-9:00）

入会金

年会費

　●通常ベビーシッター（3時間からご利用いただけます）

平日（9:00-19:00）

平日時間外（19:00-22:00，5:00-9:00）

平日深夜・早朝（22:00-5:00）

日祝（9:00-19:00）

　●送迎（1回あたり60分以内となります）

平日（9:00-19:00）

平日時間外（19:00-22:00，5:00-9:00）

日祝深夜・早朝（22:00-5:00）

　●産前・産後・ホームケア（3時間からご利用いただけます）

平日（9:00-19:00）

平日時間外（19:00-22:00，5:00-9:00）

日祝（9:00-19:00）

日祝時間外（19:00-22:00，5:00-9:00）


